LIGNES R Horaires valables a partir
TEMPO ) A > du 07 Mars 2022

e Caveirac * Clarensac
e Langlade * Milhaud
e St-Come ° St Dionisy

0 970 818 638
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TARIFICATION
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

- Pass Unité
Valable 1 heure 130¢€+
apres validation.

- Pass carne

10 voyages
Valable pour 12,00 €+

1 personne.

- Pass 2 Voyages
Valable pour "

pour 2 déplacements d'1 heure.

- Pass Journée
Valable pour des -
déplacements 330€+

illimités le jour ot vous le validez.

- Pass Groupe
Valable pour 10 -
personnes pour un 7,20 €+
déplacement d'1 heure.

*+0,30 €

U"i‘.'"ement

. enhg"esu
= Pour les moins de 18 ans (g ur

etlycéens de 18 & 21 ans
(niveau terminale maximum)

- Pass scolaire illimité

Trajets illimités. Valable 1 an.

Pour 1 ANNEE

- Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités a 1A/R par jour scolaire
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNEE

-> Pour les étudiants
jusqu'a 30 ans

- Pass Etudes annuel
Abonnement
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

- Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé
aux scolaires
et aux étudiants de moins de 30 ans

-> Pour tous

- Pass Liberté
Trajets illimités.

Pour Pour
1MOIS 1AN
- Pass Solidaire®
En fonction de votre statut
Pour Pour
1MOIS 1AN

3

(a) Sur présentation des justificatifs



e St Dionisy <> Langlade <> Caveirac <> Gare routiére ¥ e T2

r748 ST DIONISY

Lav Lav
ST DIONISY
LE SOLDAT 06:55  08:00
PLACE DE L'HORLOGE 06:56  08:01
LA VAUNAGE 06:57  08:02
LANGLADE
FONT BARIN 06:59  08:04
ECOLE 07:03  08:08
LE VISAGO 07:04  08:09
VOIE VERTE 07:05  08:10
CAVEIRAC
CAGANSON 07:09  08:14
3E_ MILLENAIRE 0710 08:15
TERRE ROUGE 0712 0817
RAMIAS 0713 0818
LA CARRIERE 07:15  08:20
NiMES
RIANSE 0717  08:22
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 0718 08:23
CAPITELLES 2 07:24  08:29
POMPIDOU 07:29  08:34
VERDUN 0730  08:35
DHUODA 07:32  08:37
TRIAIRE 07:35  08:40
PLANAS 07:37  08:42
GARE ROUTIERE 07:40  08:45

7748 GARE ROUTIERE

RETOUR

NIMES

HEMINGWAY - DHUODA /
ARRET EUROPE
POMPIDOU
CAPITELLES 2
COMPAGNONS

POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE
RIANSE

CAVEIRAC

LA CARRIERE

RAMIAS

TERRE ROUGE

3E MILLENAIRE
CAGANSON
LANGLADE

FONT BARIN

VOIE VERTE

LE VISAGO

ECOLE

STDIONISY

LA VAUNAGE

PLACE DE 'HORLOGE
LE SOLDAT

Mer

12:10

12:16
1221
12:24
12:27
12:28

12:31
12:33
12:34
12:35
12:37

12:41
12:42
12:43
12:44

12:50
12:51
12:52

LMy

16:10

16:16
16:21
16:24
16:27
16:28

16:31
16:33
16:34
16:35
16:37

16:41
16:42
16:43
16:44

16:50
16:51
16:52

Lav

17:10

1716
1721
17:24
17:27
17:28

17:31
17:33
17:34
17:35
17:37

174
17:42
17:43
am

17:50
17:51
17:52

LMV

18:10

18:16
18:21
18:24
18:27
18:28

18:31
18:33
18:34
18:35
18:37

18:41
18:42
18:43
18:44

18:50
18:51
18:52
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228 1N St Come <» Collége de Clarensac

PERIODE SCOLAIRE

Tempo

229 J ks Langlade <» Collége de Clarensac

PERIODE SCOLAIRE
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p77] ST COME ET MARUEJOLS|  [EZZ COLLEGE DE CLARENSAC] 7] LANGLADE] 7] COLLEGE DE CLARENSAC

ALLER |

Lav Lav Lav Lav
ST COME ET MARUEJOLS LANGLADE
MAURUEJOLS 07:55  08:55 TRES PATAS 07:52  08:53
ST COMES 08:00 09:00 ECOLE 07:55  08:55
CLARENSAC VOIE VERTE 07:57 08:57
UENCLOSDEL'OLIVIER 0805 09:05 FONT BARIN 07:59  08:59
PORTAIL BAS 08:06 09:06 CLARENSAC
AUBANEL 08:07 09:07 BLEUETS 08:03 09:03
BIBLIOTHEQUE 08:08 09:08 GENETS 08:04  09:04
COLLEGE DE CLARENSAC ~ 08:11  09:1 LE FLORENTIN 08:05  09:05

COLLEGE DE CLARENSAC ~ 08:10  09:10

Mer Mer LM)V LMV Mer Mer LM}V LMV
CLARENSAC CLARENSAC
COLLEGE DE CLARENSAC 1:30  12:25 15:45  16:55 COLLEGE DE CLARENSAC 11:30  12:25 15:45  16:55
BIBLIOTHEQUE 1M:33  12:28 15:48  16:58 LE FLORENTIN 11:33 1228 15:48 16:58
AUBANEL M3 1229 1549 16:59 GENETS N3 1229 1549 1659
UENCLOSDELOLIVIER 1135 1230 1550 17:00 BLEUETS 135 1230 1550 17:00
ST COME ET MARUEJOLS LANGLADE
ST COMES 138 1233 1553 1703 FONT BARIN 139 1234 1554 17:04
MARCHEPIED 11:39 12:34 1554 17:.04 VOIE VERTE 1:40 12:35 15:55  17:.05
MAURUEJOLS 11:45  12:40 16:00 17:10 ECOLE 1142 12:37  15:57  17.07

TRES PATAS 11:43 12:38  15:58 17.08 7



Tempo

230 * Caveirac <> Collége de Clarensac
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[EX[] COLLEGE DE CLARENSAC |

ALLER ]
LV Lav Lav Lav Mer Mer Mer Mer LM}V LM}V LM}V LMV
CAVEIRAC CLARENSAC
CAGANSON 0755 - - 0855 COLLEGE DE CLARENSAC ~ 11:30 12:25 12:25 12:25 1545 1545 16:55 16:55
3E MILLENAIRE 07:57 - - 0857 FLORENTIN - 1228 - - - - - -
PERDRIX 08:00 - - 09:00 GENETS - 1229 - - - - - -
RAMIAS - 0800 0802 - BLEUETS - 1230 - - - - - -
TERRE ROUGE 08:03 08:01 08:03 09:03 LANGLADE
MEDIATHEQUE 08:04 -  08:04 09:04 FONT BARIN - 1234 - - - - - -
NIMENO Il 08:05 - 08:05 09:05 VOIE VERTE -3 - - - - - -
BOUT DE VUE 08:06 -  08:06 09:06 ECOLE - 1237 - - - - - -
CASCADES 08:07 - 0807 09:07 CAVEIRAC
LANGLADE CASCADES M32 - 1227 12227 1547 15:47 16:57 16:57
FONT BARIN - 0803 - - BOUT DE VUE 1:32 12:27 1227 1547 15:47 16:57 16:57
CLARENSAC NIMENO I M:33 - 12:28 12:28 15:48 15:48 16:58 16:58
BLEUTS - 0805 - - MEDIATHEQUE M35 - 1230 1230 1550 15:50 17:00 17:00
GENETS - 0806 - - CAGANSON 38 1241 - - - 1553 1703 -
FLORENTIN - 0807 - - 3E MILLENAIRE Mn:39 1242 - - - 1554 17:04 -
COLLEGE DE CLARENSAC 0810 0810 0810 09:10 PERDRIX Mh2 1245 - - - 1557 17:07 -
TERRE ROUGE M45 - 12:32 1232 15:54 16:00 1710 17:02

RAMIAS - - 1233 - - 16:02 - 17:03
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y%18 LYCEE MILHAUD

Lav Me Lav
CAVEIRAC MILHAUD
RAMIAS 07:45 LYCEEDEMILHAUD 1240 17:45
TERRE ROUGE 07:46 LANGLADE
MEDIATHEQUE 07:47 ECOLE 1255 18:00
NINENO I 07:48 LE VISAGO 1256 18:01
BOUT DE VUE 07:49 LA VOIE VERTE 1257 18:02
CASCADES 07:50 FONT BARIN 1258 18:03
CLARENSAC CLARENSAC
CROUZETTES 07:52 BLEUETS 1302 18:07 VENTE DES PASS
BIBLIOTHEQUE 07:53 GENETS 13:03  18:08 = ledl ABECd
AUBANEL 07:54 LE FLORENTIN 13:04  18:09 SCOLAIRES
PORTAIL BAS 07:56 PORTAIL BAS 13:06 1811 uniquementsur
LE FLORENTIN 07:57 AUBANEL 1307 1812 .
GENETS 07:58 BIBLIOTHEQUE 13:08 183 la e-boutique
BLEUETS 07:59 CROUZETTES 13:09 1814 tangobus.fr
LANGLADE CAVEIRAC
FONT BARIN 08:03 CASCADES 130N 1816
LA VOIE VERTE 08:04 BOUT DE VUE 131 1816
LE VISAGO 08:05 NINENO I 1313 1818
ECOLE 08:06 MEDIATHEQUE 3% 1819
MILHAUD TERRE ROUGE 1315 18:20

LA POSTE 08:20 RAMIAS 1316 18:21



, -+dinfo - tangobus.fr. Ne pas jeter sur a voie publique.

age LOVE MY NAME - Im
étre soumis & modification

a»

W 7" nimes

S'INFORMER

* Les réseaux sociaux o Q

* L'application - Tangobus
* Lapplication - Moovit
* Le site internet - tangobus.fr

* Laccueil standard au 0 970 818 638

Du lundi au vendredi
de 7h30 a 12h30 et de 13h30 & 18h

* La Boutique TANGO
13, rue Régale, Nimes
Du lundi au vendredi
de 8h30 a 18h30 non-stop.
Tous les samedis
de 9h30 a 17h30 non-stop.

ACHETER UN TITRE

* La nouvelle Boutique en ligne

> tangobus.fr
* L'application « mticket Tango »
e
* Les Distributeurs de Titres
* Les dépositaires prés de chez vous
* La Boutique TANGO

OU UNE RECLAMATION
- tangobus.fr
Cliquer sur et aller sur
le formulaire de contact.

‘W métropole

To\u@

Transports de i'Agglomération Nimoise

* Pour trouver mon bus [
* Pour organiser

mon déplacement

sur Nimes Métropole

c'estavec:
l'application @
Tangobus
l'application
Moovit

& Appstore | P

COMMANDER UN TAD
sur les lignes concernées
et le service HANDIGO

* Réserver directement depuis le
module internet tangobus.fr

* Ou appeler le standard-Accueil

0970 818 638

PAYER MES AMENDES

- i la Boutique TANGO
13, rue Régale, Nimes

« Par courrier au Siege TANGO
388, av. Robert Bompard, Nimes

INFOS :
Btangobus.fr
0 970 818 638



